

Labor Force Participation RFQ – Questions submitted 10/1/2021

- Question – Are there any data sources GOWB has access to that they want to have included in this analysis or is the vendor responsible for identifying all relevant data sources independently?
 - Answer – The vendor is responsible for identifying all relevant data sources independently
- Question – Is there an expectation to perform new focus groups and/or surveys or is it anticipated that all data will be existing sources?
 - Answer – The expectation to perform new focus groups and/or surveys should be developed by the vendor
- Question – If there is an expectation to gather new data, what flexibility does the vendor have to recommend a longer timeline?
 - Answer – We are reasonably flexible regarding timelines, and we recommend the vendor detail the timeline in proposal
- Question – How many agencies have been invited to respond to this RFQ?
 - Answer – The RFQ is posted on gowbi.org and is open to all interested applicants
- Question – We would like to prepare our quote to reflect options in method; is this compliant with how you would like to have quotes submitted or do you prefer only one price be submitted?
 - Answer – Quotes should reflect any options applicants deem appropriate and the quote should include the price associated with each option